
Kuželkářky SKK Ji čín B již třetí! 
 
Hráčky SKK Jičín B hostily nevyzpytatelný tým Kolína. Úvod jednoznačně patřil domácím.  
 
Marie Kvasničková získala bod i náskok v poražených kuželkách výhrou 533-458 a na 2:0 zvýšila Alena 
Šedivá. V prostřední části vyrovnal Kolín hru, ale koncovka již opět byla plně v režii domácího celku. 
Lucie Slavíková 524-498 a nejlepší hráčka utkání Lenka Tomášková po parádním výkonu 554 
shozených kuželek zvýraznily výhru Jičína B na 7:1. Ta při prohře doposud třetích Českých Budějovic 
znamená posun na skvělou třetí příčku tabulky. 

 

 SKK Ji čín B 3111 7:1 2944 Sokol Kolín (17:7) 

 KVASNIČKOVÁ Marie 533 4:0 458 DEJDOVÁ Zdeňka 
 ŠEDIVÁ Alena 507 3:1 462 SLAVÍKOVÁ Markéta 
 HERCÍKOVÁ Monika 481 2:2 471 HOLCMANOVÁ Zuzana 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 512 1:3 549 KOHOUTOVÁ Vlasta ml. 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 524 3:1 498 HONZÍKOVÁ Lenka 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 554 4:0 506 MORAVCOVÁ Michaela 

 
Výsledky 15. kola: 

 
SKK Jičín B -  Sokol Kolín 7:1 3111-2944 (17:7) 17.03. 

KK Čechie Slavoj Praha -  TJ Sokol Benešov 8:0 3297-2948 (18:6) 17.03. 

TJ Neratovice -  TJ Centropen Dačice 6:2 3027-2893 (17:7) 17.03. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 3075-3050 (12,5:11,5)17.03. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 3106-2900 (15:9) 17.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Neratovice  15 13 1 1 82,0:38,0 209,5:150,5 3078 27 
 2. TJ Centropen Dačice  15 10 0 5 69,0:51,0 187,0:173,0 3029 20 
 3. SKK Jičín B 15 8 2 5 68,0:52,0 201,5:158,5 3002 18 
 4. TJ Loko České Budějovice  15 8 1 6 62,5:57,5 182,5:177,5 3017 17 
 5. KK Čechie Slavoj Praha  15 5 4 6 61,0:59,0 180,5:179,5 2996 14 
 6. Sokol Kolín  15 7 0 8 60,0:60,0 176,0:184,0 2997 14 
 7. TJ Loko Ústí nad Labem  15 5 2 8 59,0:61,0 177,0:183,0 3013 12 
 8. TJ Jiskra Nová Bystřice  15 5 2 8 55,0:65,0 183,5:176,5 2996 12 
 9. TJ Sparta Kutná Hora  15 4 1 10 43,5:76,5 158,5:201,5 2949 9 
 10. TJ Sokol Benešov  15 3 1 11 40,0:80,0 144,0:216,0 2932 7 

       Jiří Kapucián  


